1WMHV-C-KR
HV-C / CP 시리즈
디지털 저울
취급설명서
적용기종
HV-15KC HV-15KCP
HV-60KC HV-60KCP
HV-200KC HV-200KCP

최대전압 50V DC 부속단자대
최대전류 100mA DC 메이커: PHOENIX
최대 ON 저항 8Ω 형번: MSTB 2.5 / 6-STF-5.08
1 릴레이 출력 HIHI
2 릴레이 출력 HI
3 릴레이 출력 OK
4 릴레이 출력 LO
5 릴레이 출력 LOLO
6 릴레이 출력 COM
□ 외부 접점 입력 플러그의 단자명과 배선 예
선
선
선
외부 접점 입력 플러그
※ 3.5mm 스테레오
미니 플러그 동등품 가능
Con1단자
Con2단자
Con1단자
41
13.5.  통신 포맷
데이터 포맷
S T , + 0 0 0 0 0 . 0 0 _ k g CR LF
헤더 데이터 단위 Terminator
□ 계량값에 대한 헤더에는 아래의 4종류가 있습니다.:
ST : 계량모드로 데이터가 안정되어 있다.
QT: 개수모드로 데이터가 안정되어 있다.
US: 데이터가 안정되어 있지 않다. (전모드)
OL: 데이터가 초과하고 있다. (계량범위를 초과하고 있다.)
□ 데이터는 기호, 소수점을 포함해 항상 9자리입니다.
□ 단위에는 아래의 2종류가 있습니다.
_kg: 계량 모드“kg”
_PC: 개수 모드“pcs”
□ 끝부분은 항상 CRLF가 출력됩니다.
□ 출력 데이터의 예
계량데이터“kg”(+) S T , + 0 0 1 2 . 3 4 5 _ k g CR LF
개수 데이터“pcs”(+) Q T , + 0 0 0 1 2 3 4 5 _ P C CR LF
중량 초과“kg”(+) O L , + 9 9 9 9 . 9 9 9 _ k g CR LF
HV-C 타입 S T , + 0 0 1 2 . 3 4 _ _ k g CR LF
최소 표시의 자릿수가 변하는 경우
데이터 출력 모드
□ COMMAND 모드
외부에 연결된 컴퓨터 등에서 송신되는 COMMAND에 의해 저울이 제어됩니다.
자세한 사항은 “13.5.1. COMMAND 모드”를 참조해주십시오.